关于集中办理2017级新生团组织关系转接等相关工作的通知

各团总支（团委）：
认真做好团籍注册、团费收缴工作是团员履行的基本义务,也是不断增强组织观念的一种必要形式，是团基层组织建设和团员队伍建设的一项重要的基础性工作。为做好2017级新生团组织关系的转接及本年度团费收缴等相关工作，根据《团章》规定和校团委工作安排，现将有关事项通知如下：
一、2017级新生团组织关系转接
（一）凡持有团员证、团组织介绍信、团员证明材料（团组织档案）三个材料其中之一，年龄在14周岁以上、28周岁以下的中国青年均可认定为团员，可按正常程序办理团关系转接。团员证丢失，持团组织介绍信或团员证明材料的先转入团关系，再补办团员证。
（二）团员证丢失，又无团组织介绍信和档案材料，本人确实已加入团组织的，要回原单位出具证明后再办理转接手续和补办团员证（各学院应提醒学生委托家人，尽快补办好有关材料，争取在学院统一补办团员证期间将团关系转入，特殊情况不能在规定时间内转入的，由各团总支进行汇总，统一说明原因）。
（三）各团总支（团委）安排专人负责，以团支部为单位收齐团员证，用钢笔或签字笔在该团员证的“组织关系转入”栏内填写好转接记录（填写日期为2017年8月31日）。
（四）团组织关系转接工作结束后，团总支（团委）将2017级新生的团员证、团员档案、组织关系介绍信等相关材料收齐后装入学生档案统一保管。
二、团费收缴
（一）团费收缴日期为2017年8月-2018年7月，范围为全校团员，收费标准0.2元/月/人。
（二）请各团总支（团委）于2017年9月27日下午4点前完成收缴工作，将团费交至财务处。团费收据和《团费收缴登记表》纸质版（签字并盖章）交校团委组织部（大学生活动中心309室）。
三、团员证补办
团员证不慎遗失的，请以团总支（团委）为单位核实无误后派专人持《滨州医学院团员证补办情况汇总表》在团关系转接规定时间内到校团委组织部（大学生活动中心309室）予以办理。补办团员证需准备好以下材料：一寸照片一张。
附件1：滨州医学院2017级新生团组织关系转接等相关工作日程安排表
附件2：滨州医学院团员证补办情况汇总表

附件3：滨州医学院团费收缴登记表
                                 共青团滨州医学院委员会
2017年9月6日

附件1.
滨州医学院2017级新生团组织关系转接等

相关工作日程安排表

	院（系）
	办理时间

	研究生处
	9月11日下午

	临床医学院
	9月12日-9月13日全天

	特殊教育学院
	9月14日上午

	口腔医学院
	9月14日下午

	护理学院
	9月15日全天

	人文与社会科学学院
	9月18日上午

	药学院
	9月18日下午

	中西医结合学院
	9月19日上午

	公共卫生与管理学院
	9月19日下午

	外国语与国际交流学院
	9月20日上午

	康复医学院
	9月20日下午

	老年医学院
	9月21日上午

备注：9月22日为机动时间，未完成相关工作的学院可来办理。

附件2.
  滨州医学院团员证补办情况汇总表
团总支（团委）名称（盖章）：
	序号
	年级
	班级
	姓名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

附件3.
滨州医学院团费收缴登记表
团总支（团委）名称（盖章）：
	班级
	总人数
	团员人数
	金额
	交费人
	备注